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Specifikace a benefity

Silny vykon. Viditelné vysledky

| Hubice Dust Magnet Silent zajistuje vykonny sbér

| jemného prachu, takZe pfi vysavani zachytite az 100 %
_~ prachu ve stérbinach.*

Sackovy vysavac 600 Clean
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Hladké vysavani. Silny vykon

Sackovy vysavac Electrolux 600 Clean kombinuje silny vykon, ktery umoznuje
vynikajici sbér prachu na vSech typech podlah, s intuitivnim ovladanim nohou
pro nekompromisni vykon a snadné vysavani.

Snadny uklid diky jednoduchému ovladani nohou
Snadny uklid pomoci klepnuti nohy. Nastaveni vykonu,
navijeni kabelu, tla¢itko pro vypnuti/zapnuti - to vSe
mate pod kontrolou bez neustalého predklanéni a
pouziti rukou.

Cistsi a zdravéjsi domov diky vysoce uéinnému
filtraénimu systému

Prachové sacky S-bag® Classic Long Performance,
které vydrzi az o 50 % déle nez bézné papirové Sacky
do vysavace, a omyvatelny hygienicky filtr zajistuji
odstranéni az 99,99 %* jemného prachu >1 mikrometr
pro CistSi vzduch.

Vykonny, trvale udrzitelny a vyrobeny az z 50 % z recyklovaného plastu
Trvala udrzitelnost a Gisty vykon bez kompromist — 50 % vSech pouzitych
plastl je z recyklovanych zdroju a pfilozené tisténé materialy jsou vyrobeny z
recyklovaného papiru.

Hladké a plynulé vysavani diky snadno se otacejicim koleckam
Snadno se otacejici kolecka zajistuji bezproblémovou manipulaci na riznych
typech podlah. Dosah az 12 metrd umozriuje plynuly pohyb mezi mistnostmi.

» Sackovy vysavac se sackem S-Bag
« Indikace pIného sacku

* Integrované parkovaci uchyty

*» Regulace vykonu

* Dvoudilna trubice

* Hubice na ¢alounéni
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Technicka specifikace

Barva

Technologie

Maximalni saci sila (W)
Nominalni pfikon (W)

Max. pfikon (W)

Akéni radius (m)

Velikost prachového sacku (1)
Typ prachového sacku
Hmotnost (kg)

Hlu¢nost dB(A)

Velikost (1) a typ sacku
Priblizna hodnota ro¢ni spotfeby
(kWh)

Typ filtru

Hubice

Max. podltlak (kPa)
Maximalni pratok vzduchu
Délka pfivodniho kabelu (m)
Rozméry (mm)

EAN kod produktu

Kod produktu (PNC)

Oceanska zelena
Sackovy

232

750

850

12

3,5

s-bag classic long performance
6.48
73
3,5, s-bag classic long performance

29.9

Omyvatelny filtr E12
DustMagnet Silent™
20.3
33
9
238.5x436.7x306.6
7332543822928
900 258 620
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